למרבה הצער, היא חלתה והלכה לעולמה במהלך העבודה, ולפיכך אני מבקש
עקיבא רבי שאמר הדברים זה לעניין יפים לזכרה. הזה המחקר את להקדיש

לתלמידיו על אשתו רחל: שלי ושלכם — שלה הוא.

כשנתיים אחרי מותה של במבי נישאתי לאסתי פלנט תבדל"א. אף היא תמכה בי
וסייעה לי רבות בעבודה זו, ואני מבקש כמובן להודות לה על כך.

יאיר שלג
אלול תש"ף, ספטמבר 2020